
§ 1

ZARZĄDZENIE nr 10.2018
.: ,,,Wójta Gminy Promna

Ż dnia 28 lutego 2018r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2018 i zmiany planu
fiansowego zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami.

Na podstawie art.30 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (j.t Dz. U.z 2017r. poz.1875 ze zmianami) i art.257 ust. 1 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. OZ.U. z 2017r.
poz.2077 ze zmianami)

Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje:

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1.
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2.
Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej według załączonej tabeli nr 1a.
Wprowadza się zmiany w wyda~kach związanych z realizacją zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej według załączonej tabeli nr 2a.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
/'

WOjCie~

Uzasadnienie
1. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 3/2018 z dnia 20 lutego 2018r. o kwotach dochodów i

dotacji (pismo nr FIN-1.3111.24.8 ..2018 z 20.02.2018r.).
2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 10 z 22.02.2018r. na realizacje zadań związanych z

przyznaniem Kart Dużej Rodziny ( pismo nr FINJ3111.20.1.2018 z 22.02.2018r.)



., .; ~-~,.~-.. :; ..

Zmiana w "Tabeli nr 1 -Dochody budżetu na 2018 rok- do uchwały budżetowej nr XLl1.185.2017
z 29.12.2017r. zał. nr 1 do zarządzenia nr 10.2018 z 28.02.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna
' .. ~ 106607,00 " -i 248,00 105359,00I r .,~'~ł' ..,. .. ..

75011 Urzędy wojewódzkie 56607,00 -1248,00 55359,00.~
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 56607,00 - 1 248,00 55359,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 226560,00 -i 800,00 224760,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 29200,00 200,00 29400,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15700,00 100,00 15 800,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 13500,00 100,00 13600,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
85216 Zasiłki stałe

..'1)
105000,00 s: - 2 000,00 103000,00

";1

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 105000,00 - 2 000,00 103000,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 7281000,00 - 91723,00 7189277,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5064000,00 - 27 000,00 5037000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 5064000,00 - 27 000,00 5037000,00
:, . realizacją świadczenia wychowawczego -

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2217000,00 - 65 000,00 2152000,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2217000,00 - 65 000,00 2152000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karla Dużej Rodziny 0,00 277,00 277,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 277,00 277,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 20 894 061,00 - 94 771,00 20 799 290,00

BeSTia

WÓJT ",

WOjC~k Strona 1

~':ł -. ;, .~:~~ . ). ':'.;,1



Zmiana w "Tabeli nr 2-Wydatki budżetu na 2018 rok- do uchwały budżetowej nr XLII.185.2017 z
29.12.2017r. zał. nr 2 do zarządzenia nr 10.2018 z 28.02.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna , 2340580,00 -1248,00 2339332,00.. •. . "
75011 Urzędy wojewódzkie 56607,00 -1248,00 55359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44000,00 - 1 248,00 42752,00

852 Pomoc społeczna 761852,00 -1800,00 760052,00- • "t:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 32575,00 200,00 32775,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32575,00 200,00 32775,00

85216 Zasiłki stałe 131250,00 - 2000,00 129250,00

3110 Świadczenia społeczne 131 250,00 - 2000,00 129250,00

855 xi. R,odzina ~[: .~~~ 7298720,00 ::h."" - 91 723,00 ~? 7206997,00
••. 7'

85501 Świadczenie wychowawcze 5064000,00 - 27000,00 5037000,00

3110 Świadczenia społeczne 4988040,00 - 26 595,00 4961445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4014,00 - 405,00 3609,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2217000,00 - 65 000,00 2152000,00

społecznego
- 3110 Świadczenia społeczne

,-
2092900,00 - 65 000,00 2027900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 277,00 277,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 277,00 277,00

Razem: 22 371 528,00 - 94 771,00 22276757,00

Strona 1

WÓJT

)i~ak

BeSTia

',' :0;, .>: ",.\ r-».



Zmiana w "Tabeli nr 1a-dochody zwiazane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
zał. nr 3 do zarządzenia nr 10.2018 z 28.02.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna .'" 'C .," 56 607,00 • 1 248,00 55 359,00
•• • ~ ~ 4.... ,. ._ 'li ~

75011 Urzędy wojewódzkie 56607,00 - 1 248,00 55359,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 56607,00 - 1 248,00 55359,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna y 15700,00 100,00 15800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 15 700,00 100,00 15 800,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15700,00 100,00 15 800,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 7281 000,00 ·91 723,00 7189277,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5064000,00 - 27 000,00 5037000,00
...:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 5064000,00 - 27 000,00 5037000,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2 217 000,00 - 65 000,00 2 152 000,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

- 2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych - 2217000,00 - 65 000,00 2 152000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 277,00 277,00

Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 277,00 277,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

WÓJT /

WOjC~k

I Razem: I 7354453,001 - 92871,001 7261 582,001



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej".
zał. nr 4 do zarządzenia nr 10.2018 z 28.02.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750
-. -Administracja publiczna

"
~~,

'i';~ , 56607,00 -1248,00 55359,00
w'_' ..

75011 Urzędy wojewódzkie 56607,00 - 1 248,00 55359,00
"

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44000,00 - 1 248,00 42752,00

852 Pomoc społeczna 'Fi 15700,00 100,00 15800,00
- 4. - "

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające -
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 15700,00 100,00 15800,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15700,00 100,00 15800,00

855 Rodzina , 7281000,00 - 91723,00 7189277,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5064000,00 - 27 000,00 5037000,00

3110 Świadczenia społeczne 4988040,00 - 26 595,00 4961445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4014,00 - 405,00 3609,00
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2217000,00 - 65 000,00 2152000,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2092900,00 - 65000,00 2027900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 277,00 277,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 277,00 277,00
:.' -

WÓJT r

W'njC~k

I Razem: I 7354453,001 - 92 871,001 7261582,001


